2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____»____________ ______    №
х. Малотокмацкий
Об утверждении состава комиссии по охране труда в Администрации

Первомайского сельского поселения

В соответствии со статьей 224 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о комиссии по охране труда в Администрации Первомайского сельского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Первомайского сельского поселения от _______________________
1. Утвердить комиссию по охране труда в Администрации Первомайского сельского поселения (далее – Комиссия) в следующем составе:

Глава Администрации Первомайского сельского поселения - председатель Комиссии;

Заведующий сектора  экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения - заместитель председателя Комиссии;

Ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения по вопросам охраны труда – секретарь Комиссии.

Члены Комиссии - из представителей администрации поселения в количестве 3 человек.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения

                  М.Н. Левочкин
Распоряжение  вносит  ведущий  специалист
Администрации Первомайского  сельского  поселения

Н.И. Шаповалова
PAGE